PHÒNG GD&ĐT QUẬN NGÔ QUYỀN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON NGÔI SAO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––
–––––––––––––––––

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG MẦM NON NGÔI SAO

Tôi là:.............................................................................Điện thoại:

Địa chỉ gia đình

Có con là:.......................................................................Sinh ngày............/......./201

Nay gia đình tôi có nguyện vọng cho cháu vào học tại Trường Mầm non Ngôi Sao, lớp:
,

năm học:

Chúng tôi cam kết chấp hành đầy đủ mọi quy định của nhà trường về tuyển sinh, phương pháp dạy con, đưa đón con đúng giờ và đóng các khoản học phí đầy đủ, đúng hạn.

Kính mong nhà trường tiếp nhận cháu vào lớp.

Gia đình tôi xin chân thành cảm ơn.

Hải phòng, ngày..........tháng.........năm 201

Phụ huynh (ký tên)